
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2021.02.09.1/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

02/03/2021 15/02/2021 15/02/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE ICÓ
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CAPACIDADE MÍNIMA CINCO LUGARES, 
COM NO MÁXIMO DOIS ANOS DE FABRICAÇÃO, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA/ELÉTRICA, TRAÇÃO 4X4, MOTOR 
COM NO MÍNIMO 2.8 DE POTÊNCIA 177 CV, SISTEMA STAR/STOP, DISTÂNCIA MÍNIMA ENTRE EIXOS 3085MM E 
COMPRIMENTO MÍNIMO DE 5315MM, COM COBERTURA DE SEGURO TOTAL OBRIGATÓRIO E QUILOMETRAGEM LIVRE. 
COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE ICÓ/CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANNA ALICE CARVALHO NUNES

Responsável pela Informação ANNA ALICE CARVALHO NUNES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RAIMUNDO GETÚLIO PEREIRA DE OLIVEIRA

Responsável pela Adjudicação FERNANDO ALEXANDRE LEITE GUIMARÃES NUNES

Responsável pela Homologação FERNANDO ALEXANDRE LEITE GUIMARÃES NUNES

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ATA e HOMOLOGAÇÃO pdf

EDITAL 1 PARTE pdf

EDITAL 2 PARTE pdf

Câmara Municipal de Icó
AV. ILIDIO SAMPAIO, 2071 - CENTRO, 2071 - CENTRO - CEP: 63.430-000 - ICÓ\CE

CNPJ: 06.737.977/0001-72 - Tel: Tel : (88)3561.4031 - Site: www.camaraico.ce.gov.br

AV. ILIDIO SAMPAIO, 2071 - CENTRO, 2071 - CENTRO - CEP: 63.430-000 - ICÓ\CE

https://camaraico.ce.gov.br/licitacoes/14

Emitido: 27/04/2024 16:22:12


